SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI ĐỒNG NAI

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA TÚY

Số:      /TB-CSĐTNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lộc, ngày     tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 15/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 11/2023/TT-BLĐTBXH ngày 17/10/2023 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn về vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý

và chức danh nghề nghiệp chuyên ngành, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề

nghiệp trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực lao động, người có
công và xã hội;

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2659/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Cơ sở điều
trị nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-LĐTBXH ngày 16/01/2024 về việc phân bổ

biên chế công chức, viên chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-SLĐTBXH ngày 26 tháng 02 năm 2024 của

Giám đốc Sở Lao động - TBXH về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng và thành

lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Cơ sở điều trị nghiện ma túy
tỉnh Đồng Nai;

Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai

Địa chỉ: Ấp Chà Rang, xã Suối Cao, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai; Số

điện thoại liên hệ 02513.752.878.

Thông báo tuyển dụng viên chức năm 2024 như sau:

* Số lượng viên chức cần tuyển: 73 người

STT

Vị trí

việc

làm cần

tuyển

dụng

Chỉ

tiêu

tuyển

dụng

Yêu cầu

trình độ

chuyên

môn

Ngành/Chuyên ngành

Yêu cầu về:

- Trình độ tin học, ngoại

ngữ.

- Bồi dưỡng, chứng chỉ

- Kinh nghiệm

Ghi chú

1 Bác sĩ 02 Tốt Chuyên ngành Y đa khoa hoặc Theo quy định hiện hành. Thông tư

nghiệp

Đại học y

trở lên.

chuyên khoa tâm thần, siêu âm,

xét nghiệm, chẩn đoán hình ảnh

 liên tịch

10/2015/TT

LT-BYT-

BNV ngày

27/5/2015

2 Y sĩ 02

Tốt

nghiệp

trung cấp

y sĩ trở

lên.

Chuyên ngành Y khoa
Theo quy định hiện hành.

Thông tư

liên tịch

10/2015/TT

LT-BYT-

BNV ngày

27/5/2015

3

Công

tác xã

hội

02

Tốt

nghiệp

trung cấp

trở lên

Chuyên ngành công tác xã hội,

xã hội học, tâm lý học, giáo dục

đặc biệt hoặc các chuyên ngành

khoa học xã hội phù hợp với

nhiệm vụ công tác xã hội.

- Công nghệ thông tin cơ

bản; sử dụng được ngoại

ngữ.

- Trường hợp có bằng tốt

nghiệp trung cấp, đại học

trở lên chuyên ngành khác

phải có chứng chỉ bồi

dưỡng nghiệp vụ công tác

xã hội do cơ sở đào tạo

hoặc cơ quan, tổ chức có

thẩm quyền cấp theo

chương trình do Bộ Lao

động - Thương binh và Xã

hội ban hành

Thông tư

26/2022/TT-

BLĐTBXH

ngày

12/12/2022

4

Kỹ

thuật

viên

kiểm

định kỹ

thuật an

toàn lao

động

01

Tốt

nghiệp

trung cấp

trở lên

Chuyên ngành kỹ thuật hoặc an

toàn vệ sinh lao động

Theo quy định hiện hành.

5

Quản

học

viên

64

Tốt

nghiệp

trung cấp

trở lên

Chuyên ngành luật, kinh tế, tâm

lý xã hội, khoa học xã hội, nhân

văn, sư phạm.

Theo quy định hiện hành.

6
Tổ chức

bộ máy
01

Tốt

nghiệp

đại học

trở lên

Chuyên ngành Luật, kinh tế,

Nội vụ và 01 số ngành khác phù

hợp.

Trình độ ngoại ngữ và tin

học phù hợp với yêu cầu

của vị trí việc làm.

7
Quản trị

công sở
01

Tốt

nghiệp

đại học

trở lên

Chuyên ngành quản trị nhân lực,

quản trị văn phòng, công nghệ

thông tin, tài chính, kinh tế,

nhóm chuyên ngành kỹ thuật.

Trình độ ngoại ngữ và tin

học phù hợp với yêu cầu

của vị trí việc làm.

Tổng cộng:

73

* Hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Thí sinh dự tuyển viên chức nộp trực tiếp Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu

số 01 của Nghị định 115/2020/NĐ-CP); 02 ảnh (4 x 6) cm chụp trong 6 tháng tính

tới thời điểm nộp hồ sơ dự tuyển; 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ người

nhận; Số điện thoại liên hệ.

- Lý lịch cá nhân, Giấy Khám sức khỏe.

- Bản sao giấy khai sinh (có thể thay bằng thẻ căn cước công dân).

- Bản sao bằng cấp chuyên môn phù hợp với vị trí tuyển dụng. Bản sao chứng

chỉ tin học, ngoại ngữ, giấy chứng nhận đối tượng thuộc diện ưu tiên...(nếu có)

* Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:

- Thời gian nhận hồ sơ: Thời gian nhận hồ sơ trong ngày, giờ hành chính, bắt

đầu từ ngày 01/3/2024 đến hết ngày 01/4/2024 (30 ngày)

- Địa điểm: Phòng Tổ chức, hành chính, kế toán Cơ sở điều trị nghiện ma

túy; Địa chỉ: Ấp Chà Rang, xã Suối Cao, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai; Số

điện thoại liên hệ 02513.752.878.

Mọi thông tin chi tiết về tuyển dụng viên chứcđề nghị truy cập website

http://sldtbxh.dongnai.gov.vn hoặc liên hệ trực tiếp tại Phòng Tổ chức, hành

chính, kế toán Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai; Số điện thoại

02513.752.878.

Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức năm 2024 của Cơ sở điều trị

nghiện ma túy tỉnh Đồng Nai, đề nghị các cá nhân hội đủ tiêu chuẩn, điều kiện

đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, A.Thắng - PGĐ Sở (B/cáo);

- Văn phòng Sở;

- Niêm yết tại trụ sở Cơ sở ĐTNMT;

- Đăng tải trên Website Sở Lao động TBXH;

- Báo Đồng Nai (Đăng tin);

- Đài truyền thanh huyện Xuân Lộc (Đưa tin);

- Lưu: VT, CSĐTNMT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trí Lịch

http://sldtbxh.dongnai.gov.vn/

		2024-02-27T16:05:28+0700

		2024-02-28T09:10:49+0700

		2024-02-28T09:10:49+0700

		2024-02-28T09:10:49+0700